(wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

31

II. Skorygowano umorzenie rezerwacji częstotliwości:

Korekta dotyczy pomniejszeniu amortyzacji za rok 2009 o kwotę 2.146 zł.

III. Skorygowano wartość zdyskontowanych zobowiązań z tytułu opłat do UKE za lata 2008-2022:

Kwota rozpoznanego zdyskontowanego zobowiązania wyniosła 48.888 zł. Kwota korekty polega na
nierozpoznawaniu ww. zobowiązania.

IV. Skorygowano koszty z tytułu dyskonta:

Pomniejszono koszty finansowe o kwotę 723 zł:

- 2009 – o kwotę 187 zł
- 2008 – o kwotę 536 zł

V. Odniesiono kwartalne opłaty do UKE w koszty okresu:

Zwiększono koszty operacyjne o kwotę (9.179) zł, w tym:

- 2009 – o kwotę (4.557) zł
- 2008 – o kwotę (3.969) zł
- 2007 – o kwotę (653) zł

VI. Skorygowano wynik lat ubiegłych:

- 2009 – o kwotę (2.087) zł
- 2008 – o kwotę (3.976) zł
- 2007 – o kwotę (1.322) zł

Całkowita korekta wyniku lat ubiegłych wyniosła (7.385) zł.

Dane porównawcze dotyczące poprzednich okresów zostały przekształcone w sposób retrospektywny.

Wpływ korekt na sprawozdanie z sytuacji finansowej na 31 grudnia 2009 r.

Pozycja korygowana

31.12.2009
Dane przed korektą

31.12.2009
Dane po korekcie

Kwota
korekty

Rezerwacja częstotliwości netto, w tym: .....  170.282 122.465 (47.817)

- wartość początkowa .....  177.923 127.960 (49.963)

- umorzenie.....  7.641 5.495 (2.146)

Zobowiązanie z tytułu rezerwacji częstotliwości  .....  40.432 - (40.432)

- krótkoterminowe .....  4.217 - (4.217)

- długoterminowe .....  36.215 - (36.215)

Zysk / (strata) z lat ubiegłych .....  (93.238) (98.536) (5.298)

Zysk / (strata) netto bieżącego okresu  .....  (41.390) (43.477) (2.087)

Wpływ korekt na sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2009 r.

Grupa Kapitałowa NFI Midas S.A.
Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego
(wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

32

Pozycja korygowana

Rok obrotowy
zakończony
31.12.2009

Dane przed korektą

Rok obrotowy
zakończony
31.12.2009

Dane po korekcie
Kwota
korekty

Amortyzacja.....  (8.998) (6.852) 2.146

Usługi obce .....  (17.079) (17.291) (212)

Podatki i opłaty .....  (791) (5.348) (4.557)

Pozostałe koszty finansowe (dyskonto)  .....  (11.293) (10.757) 536

Zysk / (strata) netto bieżącego okresu  .....  (41.390) (43.477) (2.087)

8. Nabycie udziałów (liczba i cena akcji nie w tysiącach)

NFI Midas posiada akcje i udziały w następujących jednostkach:

CenterNET S.A.  z siedzibą w Warszawie

Akcje CenterNetu w liczbie 770 000 sztuk zostały nabyte w dniu 12 lutego 2007 r.. Cena sprzedaży była
równa wartości nominalnej akcji CenterNetu i wynosiła 1 zł za akcję tj. łącznie 770 zł. Zbywającym akcje
był pan Roman Krzysztof Karkosik, Przewodniczący Rady Nadzorczej Funduszu i udziałowiec spółki
Nova Capital Sp. z o.o., który wówczas był właścicielem 42.000.000 akcji Funduszu, stanowiących 70,96%